▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Aluminum Tubular Pull
UZBC
可以指定1mm
不可对应 欢迎洽询
UZBC-ES
UZBC-AL

③	再次用自攻螺丝固定管与托架，将盖帽安装到托架上后，即
告完成。
管
自攻螺丝
盖帽
托架
预留孔
铝合金管式拉手
■■ 标准品 尺寸
型号 A◀1  L1◀2  D H h L L2 W W1
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
螺丝附带服务
螺纹尺寸
UZBC-28-200 28   200 25 66 36   214 186 66 50 1000 392 M6×25
UZBC-28-250 28   250 25 66 36   264 236 66 50 1000 416 M6×25
UZBC-28-300 28   300 25 66 36   314 286 66 50 1000 440 M6×25
UZBC-28-350 28   350 25 66 36   364 336 66 50 1000 464 M6×25
UZBC-28-400 28   400 25 66 36   414 386 66 50 1000 488 M6×25
UZBC-28-500 28   500 25 66 36   514 486 66 50 1000 536 M6×25
UZBC-28-600 28   600 25 66 36   614 586 66 50 1000 584 M6×25
UZBC-28-1000 28 1000 25 66 36 1014 986 66 50 1000 776 M6×25
单位：mm
＊1： 手用时的容许载荷。